
Codice Determina: DET-502-2018

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Distretto Socio Sanitario 2 

OGGETTO: Liquidazione compensi per prestazioni cardiologiche in attuazione dellâ��atto di
permuta n. 10 del 06/02/2016 approvato con Deliberazione del Direttore Generale n.
1889/2016 â�� Dott.ssa Cicerone Paola.-

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO che con delibera n. 169 dell’ 01/02/2016 si provvedeva al “Rinnovo atto negoziale
di  permuta  n°4   tra   Marina  Militare  -  Direzione  Commissariato  Militare  Marittimo  di
Taranto  e  l’Azienda Sanitaria Locale di Taranto” e  che con successivo atto deliberativo n.
1889 del 13/09/2016 si procedeva alla risoluzione consensuale dell’atto n. 169/2016;   

PRESO ATTO che, l’art. 2, com. 4 dell’Atto Negoziale, stabilisce che l’ammontare della permuta
non supererà l’importo di  euro 99.000,00 (novantanovemila/00), al netto delle imposte laddove
dovute per legge;

CONSIDERATO che in applicazione del suddetto Atto Negoziale a fronte delle prestazioni rese dal
Centro  Ospedaliero Militare  di  Taranto  in  favore  dei  civili  della  Regione  Puglia,  relativamente
all’utilizzo  della  Camera  Iperbarica,  sono state  erogate  controprestazioni  da  parte  della  dott.ssa
Cicerone Paola,  medico  specialista  ambulatoriale,  branca  di  Cardiologia,giusta  disposizione  del
Direttore Generale n.0144597/2017;

ATTESO che con nota del 23/01/2018 (in allegato), il Direttore del Centro Ospedaliero Militare di
Taranto,  ha attestato il numero delle  ore di servizio effettuate  dalla dott.ssa Paola Cicerone nel
periodo dal 01/09/20170 al 31/12/2017 valorizzati in un importo complessivo di euro 2.201,100;

PRECISATO che la  somma dovuta,  pari  a  euro  2.201,100,  da  corrispondersi  a  mezzo NSISR-
EDOTTO, è da imputarsi su conto economico 706.105.0000.501 del bilancio 2018 e che l’importo
rientra nell’ammontare di massima della permuta di cui alla Deliberazione n. 1889/2016.

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

Per tutte le ragioni riportate in narrativa e che qui s’intendono integralmente richiamate:

1. Di liquidare, alla dott.ssa Paola Cicerone, medico specialista ambulatoriale, branca di
Cardiologia,  l’importo complessivo pari  a  a euro 2.201,100, per le  ore di  servizio



Codice Determina: DET-502-2018

svolte nel periodo dal 01/09/2017 al 31/12/2017, come controprestazioni erogate dalla
ASL di Taranto al Centro Ospedaliero Militare di Taranto,

2. Di precisare che la somma dovuta, pari a euro 2.201,100, da corrispondere a mezzo
NSISR-EDOTTO, è da imputarsi al conto economico  706.105.0000.501 del bilancio
2018 e che l’importo rientra nell’ammontare di  massima della permuta di  cui alla
Deliberazione n. 1889/2016.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


